DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO ESTÁGIO
NA FORMAÇÃO DE FUTUROS DOCENTES NA EDUCAÇÃO INFANTIL EM UMA
ESCOLA NO MUNICÍPIO DE PARINTINS / AM de autoria de CARLA ADRIANA YOSHII
SANTAREM DE SOUZA, TAISSA DE PAULA BRANDAO, FELIPE DE SOUZA FONSECA,
foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10250

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10250